

HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:201		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 16 de Julio del 2019	No.Orden:64/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS Y AMBULANCIAS NACIONALES DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. PALCAS: N16909, N16907, N9286, N 6312 Y N11311.	-	-
2	Cada Uno	FILTRO NDE ACEITE ORIG. 15600-41010	\$23.87	\$47.74
2	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L.	\$41.20	\$82.40
5	Cada Uno	LITROS DE ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$10.68	\$53.40
3	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006.	\$10.70	\$32.10
30	Cuarto	ACEITE T-15W40.	\$5.06	\$151.80
2	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498.	\$11.30	\$22.60
2	Cada Uno	PLIEGOS DE LIJA 400.	\$1.24	\$2.48
1	Cada Uno	ORING ORIGINAL 94610-07004.	\$14.83	\$14.83
1	Cada Uno	RETENEDOR ORIGINAL P/LEVAS WL51-12-602.	\$14.86	\$14.86
1	Cada Uno	DISCO DE CLOUTH MZD-042US.	\$106.78	\$106.78
5	Cada Uno	ABRAZADERAS PLASTICAS YJ-368.	\$0.33	\$1.65
3	Cada Uno	TUERCAS T-10MM/1.5.	\$0.23	\$0.69
1	Cada Uno	BATERIA NX120MF.	\$112.00	\$112.00
1	Cada Uno	PINTA DE ACEITE P/POWER 813.	\$3.50	\$3.50
2	Cada Uno	GALONES DE REFRIGERANTE ZXEDRU1.	\$16.95	\$33.90
1	Cada Uno	PIE DE MANG. MR-3/4.	\$2.66	\$2.66
2	Cada Uno	ABRAZADERAS P/MANG. AM-1.	\$0.85	\$1.70
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$9.04
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE MD603446.	\$15.99	\$15.99
2	Cada Uno	FAJAS P/ALT. 9420.	\$8.81	\$17.62
2	Cada Uno	BATERIAS ACDELCO N50ZMF.	\$96.70	\$193.40
2	Cada Uno	TERMINALES P/BAT. T-190.	\$3.11	\$6.22
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070.	\$48.22	\$48.22
2	Cada Uno	CAMBIO DE LLANTAS Y ZAPATA P/LLANTA.	\$3.39	\$6.78
1	Cada Uno	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO RPA.	\$45.20	\$45.20
1	Cada Uno	MANO DE OBRA (DESMONTAR POLEA P/CAMBI. FAJAS).	\$33.90	\$33.90
1	Cada Uno	FILTRO DE CABINA CF10285	\$19.75	\$19.75
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE G-2920.	\$10.94	\$10.94
-	-	TOTAL.....	-	\$1,092.15
SON: mil noventa y dos 15/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA. COMO ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				

<hr/> <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:ysandova